
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 
БИЛИМ EEPYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И.РАЗЗАКОВ атыидягы КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 
ТЕХНИКАЛЫК УИПВЕРСИТЕТП 

ЭНЕРГЕТИКАЛЫК ФАКУЛЬТЕТЫ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им.И.РАЗЗАКОВА 
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

720044, Кыргызстан, Бишкек ш. Ч. Айтматов к., 66 720044, Кыргызстан, г.Бишкек, пр.Мира, 66
Тел., +996 312 545130, +996 312 541632 E-mail: dekanatef@bk.ru www.kstu.kg

№ _ _  / / / / / ? # « 2020 ж.

П р и к а з

«О назначении кураторов 
академических групп 1 -4 курсов»

На основании «Положения о кураторе академической группы»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить кураторов академических групп с 1 по 4 курс ЭФ.
2. Кураторам в своей работе руководствоваться «Положением о кураторе 
академической группы».
3. Контроль за работой кураторов возложить на заместителя декана по ВР 
Омурзакову А.Р.

1 курс

Группа Ф.И.О.
куратора

Кафедра
Раб.тел.

1. ТБ(б)-1-20 Уманова
Нургиза Давлетбековна
0555-74-75-04
0509-13-02-10.

Кафедра «ТБ» 56-14-98 
54-51-76

2. ТБ(б)-1-20(ЗЧС) Уманова
Нургиза Давлетбековна
0555-74-75-04
0509-13-02-10.

Кафедра «ТБ» 56-14-98 
54-51-76

3. ТТ(б)-1-20 Стамбекова 
Гулзада Анаркуловна 
0554-88-56-58 
0705-88-56-58

Кафедра «ТТ» 54-51-83

4. ЭЭ(б)-1 -20(C) Мырзаканова 
Раиса Абрасуловна 
0553-10-70-31

Кафедра «ЭЭ» 54-51-49

5. ЭЭ(б)-2-20(ЭСиС) Мырзаканова 
Раиса Абрасуловна 
0553-10-70-31

Кафедра «ЭЭ» 54-51 -49

6. ЭЭ(б)-3-20(РЗиА) Эралиева
Гульмира Шаршенбековна 
0705-49-01-97

Кафедра «ЭЭ» 54-51-49

7. ЭЭ(б)-4-20(Ск) Эралиева
Гульмира Шаршенбековна 
0705-49-01-97

Кафедра «ЭЭ» 54-51-49

8. ЭЭ(б)-5-20(ЭСк) Абдиева
Зарина Эдилбековна 
0554-97-30-97 / 
0709-97-78-19

Кафедра«ЭС» 54-51-42

mailto:dekanatef@bk.ru
http://www.kstu.kg


9. ЭЭ(б)-6-20(ЭС) Джусупбекова 
Назира Кубанычбековна 
0702-1 1-27-38 
0771-37-04-27

Кафедра«ЭС» 54-51-42

10. ЭЭ(б)-7-20(ЭСБ) Стамбекова 
Гулзада Анаркуловна 
0554-88-56-58 
0705-88-56-58

Кафедра «ТТ» 54-51-83

11. ЭЭ(б)-8-20(ГЭ) Дуйшенбиева 
Кумушай Асанбековна 

0707-001-684

Кафедра «ВИЗ» 54-84-33

12. ЭЭ(б)-9-20(АиЭ) Дуйшенбиева 
Кумушай Асанбековна 
0707-001-684

Кафедра «В"ИЭ» 54-84-33

13. ЭЭ(б)-10-20(Мен) Дуйшенбиева 
Кумушай Асанбековна 
0707-001-684

Кафедра «ВИЗ» 54-84-33

14. ЭЭ(б)-11-20(ЭМА) Сандыбаева 
Аида Рысматовна 
0552-95-88-55

Кафедра «ЭМ» 56-15-58

2 курс

1. ЭЭ(б)-1-19 (С) Калматов
Улукбек Абдукалыкович
0709447586
0555447586

Кафедра «ЭЭ» 54-51 -49

2. ЭЭ(б)-2-19
(СиС)

Калматов
Улукбек Абдукалыкович
0709447586
0555447586

Кафедра «ЭЭ» 54-51-49

3. ЭЭ(б)-3-19
(РЗиА)

Калматов
Улукбек Абдукалыкович
0709447586
0555447586

Кафедра «ЭЭ» 54-51-49

4. ЭЭ(б)-4-19
(ЭС)

Джумаева
Айчурок Ишенбековна 
0700105089

Кафедра«ЭС» 54-51-42

5. ЭЭ(б)-5-19
(ЭСк)

Кожоналиева
Айнура Кыдырбековна
0771400444

Кафедра «ЭС» 54-51 -42

6. ЭЭ(б)-6-19
(ЭСБ)

Сандыбаева 
Аида Рысматовна 
0551087827

Кафедра «ЭС» 54-51-42

7. ЭЭ(б)-7-19
(ГЭ)

Акпаралиев
Руслан Абдыеаматович
0708739705

Кафедра «ВИЭ» 54-84-33

8. ЭЭ(б)-8-19
(АИЭ)

Акпаралиев
Руслан Абдыеаматович
0708739705

Кафедра «ВИЭ» 54-84-33

9. ЭЭ(б)-9-19
(ЭМ)

Сандыбаева 
Аида Рысматовна 
0551087827

Кафедра «ЭМ» 56-15-58

10. ТБ(б)-1-19 Мурзаканов
Абат Нурланбекович
00501195999

Кафедра «ТБ» 56-14-98

11. ТБ(б)-2-19(ЗЧС) Мурзаканов
Абат Нурланбекович
00501195999

Кафедра «ТБ» 56-14-98

12. ТТ(б)-1-19 Суюнтбекова 
Нурила Амантаевна 
0705730709 ,

Кафедра «ТТ» 54-51-83

13. ЭЭ(б)т-1-19(С20) Конушбаева
Динара Токтобековна
0702-791-703

Кафедра «ЭЭ» 54-51-49



14. ЭЭ(б)т-2-19(ЭС20) Джумаева
Айчурок Ишеналиевна 
0702723801

Кафедра«ЭС» 54-51-42

15. ЭЭ(б)т-3 -19(ЭМ А20) Сандыбаева 
Аида Рысматовна 
0552-95-88-55

Кафедра «ЭМ» 56-15-58

16. ТБ(б)т-1 -19(ЗЧС20) Уманова
Нургиза Давлетбековна
0555-74-75-04
0509-13-02-10.

Кафедра «ТБ» 54-51-83

3 курс

1. ЭЭ(б)-1-18
(С)

Султаналиева
Гулиза Максатбековна
0501-27-27-88

Кафедра «ЭЭ» 54-51 -49

2 ЭЭ(б)-2-18
(ЭСиС)

Султаналиева
Гулиза Максатбековна
0501-27-27-88

Кафедра «ЭЭ» 54-51-49

3 ЭЭ(б)-3-18
(РЗиА)

Тентиев
Ренат Бектурганович
0709922920
0555922920

Кафедра «ЭЭ» 54-51-49

4 ЭЭ(б)-4-18
(ЭС)

Сулайманова 
Нуржан Омурбековна 
0700333398 '

Кафедра«ЭС» 54-51 -42

5 ЭЭ(б)-5-18
(ЭСк)

Абдрахманова 
Гульзат Дженишовна 
0773438448

Кафедра «ЭС» 54-51-42

6 ЭЭ(б)-7-18
(ГЭ)

Медеров
Таалайбек Тынчтыкович
0709421364
0773333355

Кафедра «ВИЭ» 54-84-33

7 ЭЭ(б)-8-18
(АИЭ)

Медеров
Таалайбек Тынчтыкович
0709421364
0773333355

Кафедра «ВИЭ» 54-84-33

8 ЭЭ(б)-9-18
(ЭМ)

Академ.советник 
Бунина Милана Геннадьевна 
0556-00-42-45 
Куратор

Усачева Людмила Акимовна
0700-50-15-87
0550-33-35-81

Кафедра «ЭМ» 56-15-58

9 ТБ(б)-1-18 Жапакова
Бурул Сыбырбековна 
0708743868

Кафедра « ТБ » 56-14-98

10 ТБ(б)-2-18(ЗЧС) Мамбеталиева 
Зарина Бактыбековна 
0705427655

Кафедра « ТБ » 56-14-98

11 ТТ(б)-1-18 Суюнтбекова 
Нурила Амантаевна 
0705730709

Кафедра
«Теплоэнергетика»
54-51-83

12 ЭЭ(б)т-2-18 
(ЭС 19)

Абдрахманова 
Гульзат Дженишовна 
0773438448

Кафедра «ЭС» 54-51 -42

13 ЭЭ(б)т-1-18 
(С 19)

Толомушева 
Алтынай Толомушевна 
0705-75-76-5 1

Кафедра «ЭЭ» 54-51-49

14 ТБ(б)т-1-18(ЗЧС 19) Мамбеталиева 
Зарина Бактыбековна 
0705427655 '

Кафедра « ТБ » 56-14-98

15 ЭЭ(б)т-3-18 
(Эм 19)

Сандыбаева 
Аида Рысматовна 
0552-95-88-55

Кафедра «ЭМ» 56-15-58



4 курс
1 ЭЭ(б)-1-17

(С)
Молдобаева
Тамина Рыскулбековна
0772452554

Кафедра «ЭЭ» 54-51-49

2 ЭЭ(б)-2-17
(СиС)

Жолдошева 
Бактыгул Мукашевна 
0771322362

Кафедра «ЭЭ» 54-51-49

3 ЭЭ(б)-3-17
(РЗиА)

Молдобаева 
Тамина Рыскулбековна 
0772452554

Кафедра «ЭЭ» 54-51 -49

f

4 ЭЭ(б)-4-17
(ЭС)

Джусупбекова
Назира Кубанычбековна
0702112738

Кафедра «ЭС» 54-51-42

5 ЭЭ(б)-5-17
(ЭСк)

Кожоналиева 
Айнура Кыдырбековна 
0771400444

Кафедра «ЭС» 54-51 -42

6 ЭЭ(б)-6-17
(ЭСБ)

Жусубалиева 
Бубуканипа Керимовна 

0706997750

Кафедра «ЭС» 54-51-42

7 ЭЭ(б)-7-17
(ГЭ)

Акпаралиев
Руслан Абдысаматович
0708739705

Кафедра «ВИЭ» 54-84- 
33

8 ЭЭ(б)-8-17
(АИЭ)

Мамирова
Айпери Канатбековна 
0553102511

Кафедра «ВИЭ» 54-84- 
33 .

9 ЭЭ(б)-9-17
(ЭМ)

Академ.советник 
Гунина Милана Геннадьевна 
0556-00-42-45 
Куратор
Попова Инга Эдуардовна 
0555430045

Кафедра «ЭМ» 56-15-58

10 ТТ(б)-1-17 Стамбекова 
Гулзада Анаркуловна 
0554-88-56-58 
0705-88-56-58

Кафедра
«Т еплоэнер тети ка» 
54-51-83

11 ТБ(б)-1-17(БТП) Уманова
Нургиз Давлетбековна 

0770406235

Кафедра « ТБ » 56-14-98

12 ТБ(б)-1-17(ЗЧС) Мамбетакунов 
Арсен Койчубаевич 
0772600325

Кафедра « ТБ » 56-14-98

13 ТБ(б)т-1 -17(ЗЧС 18) Мамбетакунов 
Арсен Койчубаевич 
0772600325

Кафедра « ТБ » 56-14-98

14 ЭЭ(б)т-1-17 (С 18) Джумаева
Айчурок Ишенбековна 
0700105089

Кафедра «ЭЭ» 54-51-42

15 ЭЭ(б)т-2-17 (ЭС18) Абдрахманова 
Гульзат Дженишовна 

0708031740

Кафедра «ЭС» 54-51-42

,екан ЭФ Галбаев Ж.Т.


